
ZARZĄDZENIE NR 30.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534) oraz 
Uchwały Nr VI.12.2019 Rady Gminy Wieniawa z dnia 12 marca 2019 r., Zarządzenia Nr 27.2019 Wójta 
Gminy Wieniawa z dnia 19 marca 2019r. i Zarządzenia Nr 29.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 marca 
2019r.

Wójt Gminy Wieniawa zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

3) Przedszkole Publiczne w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

4) Publiczna Szkoła Podstawowa z klasami sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie zgodnie                    
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

5) Dzienny Dom Senior + w Komorowie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom Jednostek podległych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: F8843E6E-7E33-4A8F-8693-E3F546EDD696. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W 2019 ROKU
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 30.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 59 992,009 768 423,00 9 708 431,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - 59 992,00 4 781 051,004 841 043,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 841 043,00 - 59 992,00 4 781 051,00

852 Pomoc społeczna 3 000,00209 400,00 212 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 000,00 14 000,0012 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00 2 000,00 14 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 76 000,0075 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 000,00 1 000,00 76 000,00

855 Rodzina 233 378,007 105 256,00 7 338 634,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 116 000,00 4 209 050,004 325 050,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 324 000,00 - 116 000,00 4 208 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
348 000,00 2 969 206,002 621 206,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 615 000,00 348 000,00 2 963 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 378,00 378,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 378,00 378,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1 000,00 19 000,0018 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 000,00 1 000,00 19 000,00

24 078 911,00 24 255 297,00176 386,00Razem:

Id: F8843E6E-7E33-4A8F-8693-E3F546EDD696. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 2  do Zarządzenia Nr 30.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 marca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 453 300,00 91 600,00 544 900,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 445 400,00 91 600,00 537 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 375 700,00 30 000,00 405 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 600,00 61 600,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

553 625,00 170 159,00 723 784,00

40002 Dostarczanie wody 553 625,00 170 159,00 723 784,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 109,00 138 159,00 302 268,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00

600 Transport i łączność 1 082 134,00 151 801,00 1 233 935,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 031 232,00 151 801,00 1 183 033,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 307,00 307,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 721,00 58 130,00 871 851,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 93 364,00 93 364,00

750 Administracja publiczna 2 929 885,00 -19 730,00 2 910 155,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 069,00 1 121,00 55 190,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 109,00 1 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 260,00 -1 752,00 39 508,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 296,00 1 752,00 4 048,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 12,00 12,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 273 297,00 -1 121,00 2 272 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 545,00 -1 221,00 209 324,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

75095 Pozostała działalność 404 819,00 -19 730,00 385 089,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 690,00 11 070,00 50 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 908,00 -30 800,00 175 108,00

757 Obsługa długu publicznego 208 623,00 10 000,00 218 623,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

208 623,00 10 000,00 218 623,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: F8843E6E-7E33-4A8F-8693-E3F546EDD696. Podpisany Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

208 623,00 10 000,00 218 623,00

801 Oświata i wychowanie 901 981,00 530 000,00 1 431 981,00

80104 Przedszkola 259 200,00 530 000,00 789 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 530 000,00 780 000,00

851 Ochrona zdrowia 217 000,00 -50 000,00 167 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 0,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

85195 Pozostała działalność 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 900,00 900,00

85295 Pozostała działalność 0,00 900,00 900,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 900,00 900,00

855 Rodzina 7 102 756,00 233 378,00 7 336 134,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 325 050,00 -116 000,00 4 209 050,00

3110 Świadczenia społeczne 4 260 110,00 -116 000,00 4 144 110,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 618 706,00 348 000,00 2 966 706,00

3110 Świadczenia społeczne 2 379 332,00 344 000,00 2 723 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 000,00 6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 378,00 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 378,00 378,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 000,00 1 000,00 19 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 1 000,00 19 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 864 331,00 97 000,00 961 331,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 000,00 77 000,00 337 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 77 000,00 101 000,00

90095 Pozostała działalność 111 843,00 20 000,00 131 843,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 909,00 20 000,00 46 909,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 023 434,00 -93 671,00 929 763,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 722 918,00 -93 671,00 629 247,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 653,00 -93 671,00 81 982,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: F8843E6E-7E33-4A8F-8693-E3F546EDD696. Podpisany Strona 2



Razem: 15 860 174,00 1 121 437,00 16 981 611,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: F8843E6E-7E33-4A8F-8693-E3F546EDD696. Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OSRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załacznik nr 3 do Zarządzenia Nr 30.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 772 052,00 3 000,00 775 052,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

37 000,00 2 000,00 39 000,00

3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 2 000,00 39 000,00

85216 Zasiłki stałe 95 000,00 1 000,00 96 000,00

3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 1 000,00 96 000,00

Razem: 979 883,00 3 000,00 982 883,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F8843E6E-7E33-4A8F-8693-E3F546EDD696. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 30.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 024 811,00 0,00 1 024 811,00

80104 Przedszkola 877 236,00 0,00 877 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 300,00 -800,00 27 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 800,00 1 600,00

Razem: 1 024 811,00 0,00 1 024 811,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F8843E6E-7E33-4A8F-8693-E3F546EDD696. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO
W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 30.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 818 791,00 -59 992,00 5 758 799,00

80101 Szkoły podstawowe 4 049 569,00 -59 992,00 3 989 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 641 321,00 -59 992,00 2 581 329,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 419 931,00 0,00 419 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 -1 000,00 9 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 000,00 2 600,00

80195 Pozostała działalność 339 977,00 0,00 339 977,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 128 344,00 -3 920,00 124 424,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 783,00 -665,00 21 118,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 723,00 3 919,00 27 642,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 027,00 666,00 4 693,00

Razem: 6 162 942,00 -59 992,00 6 102 950,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F8843E6E-7E33-4A8F-8693-E3F546EDD696. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 30.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 270 578,00 -900,00 269 678,00

85295 Pozostała działalność 270 578,00 -900,00 269 678,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 840,00 -900,00 8 940,00

Razem: 270 578,00 -900,00 269 678,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F8843E6E-7E33-4A8F-8693-E3F546EDD696. Podpisany Strona 1


		2019-03-27T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




